
 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803 

příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem 

zastoupená: Mgr. Janem Ondrouškem, ředitelem organizace 

(dále jen Kupující) 
 

a 

 

ARTAX, a.s. 

se sídlem Karásek 1e, 621 00 Brno 

IČ: 25535234, DIČ: CZ25535234 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 2684 

 

(dále jen Prodávající) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

 I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je tisk a kompletace metodických sad v projektu 

EduSTEM. Jedná se o 6 metodických sad, každá pak v počtu 200 výtisků (český jazyk), 200 

výtisků (německý jazyk). Metodická sada je tvořena třemi částmi: Tematický list, Metodické 
listy, Pracovní listy. Metodické listy budou zpracovány ve formě brožury. Rozsah zakázky je 
specifikován v cenové nabídce (Příloha č. 1 této smlouvy) ze dne 04.11.2022. 

 Zakázka je realizována v projektu EduSTEM, číslo projektu: ATCZ220.  

 

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 



 
 

 

3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za bezvadnou dodávku předmětu koupě cenu dle 
čl. III. této Smlouvy. 

 II. ČAS PLNĚNÍ 

1.  Dodání zakázky bude realizováno do 11.11.2022.  

 Kontrola a převzetí kompletní zakázky proběhne v sídle Prodávajícího dle dohody odpovědných osob.
  

 III. KUPNÍ CENA 

1. Výsledná Kupní cena (ECO print) byla vypočtena na základě upřesněné Cenové nabídky 
Prodávajícího ze dne 04. 11. 2022 (Příloha č.1 – Cenová nabídka). 

Kupní cena bez DPH:   89.801,41 Kč 

DPH ve výši 21%:          18.858,30 Kč 

Kupní cena vč. DPH:  108.657,71 Kč 

2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání dodávky a zisk. 

 IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cenu uvedenou v čl. III uhradí Kupující Prodávajícímu na základě řádného daňového 
dokladu - faktury, vystavené Prodávajícím po dodání a převzetí zakázky. Datum splatnosti bude 14 dnů. 
Faktura bude zaslána elektronicky na adresu Faktura musí obsahovat 
větu: Určeno pro projekt EduSTEM, ATCZ220.  

2. V případě, že daňový doklad - faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět k Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

3. Při prodlení Kupujícího s provedením platby se za každý den prodlení stanovuje smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené částky. 

 V. ZÁRUKA 

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání a dále odpovídá za 
vady zjištěné v záruční době.  

2. Záruční lhůta je stanovena v délce 24 měsíců.  



 
 

 

 VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Změna Smlouvy je možná jen prostřednictvím písemného dodatku, odsouhlaseného a 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 

 

V Brně dne 07.11.202 

 

 

 

 

 

 ..................................................... ..................................................... 

                     Kupující  Prodávající  

 

 

  



 
 

 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

Původní zadání ze dne 6. 10. 2022: 

Kalkulace: č. 42394 Tisk metodických sad 
 Číslo kalkulace vždy udávejte při budoucí komunikaci. 
Zakázka: 054308 
Pro firmu: Lužánky - středisko volného času Brno 

 1. Tématický list: celkem 10druhů A4, 120g ECO print, 4/0 

2. Metodické listy BROŽURA: celkem 12druhů brožur A4, (10x 8stran + 2x 12stran, 120g ECO print, 4/4, V1 
3. Pracovní listy: celkem 28druhů A4, 160g ECO print, 4/4 

Kusů 200 

  Kč  Kč/kus  

1. Tématický list (120g ECO print) 8 928,53 44,64 

2. Metodické listy BROŽURA (120g ECO print) 49 122,58 245,61 

3. Pracovní listy (160g ECO print) 25 253,36 126,27 

Celkem 83 304,47 416,52 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do 04. 12. 2022. 
 

Finální dle dodaných podkladů ze dne 4. 11. 2022: 

Kalkulace: č. 42394 Tisk metodických sad 
 Číslo kalkulace vždy udávejte při budoucí komunikaci. 
Zakázka: 054308 
Pro firmu: Lužánky - středisko volného času Brno 

1. FINAL: Tématický list: celkem 18druhů A4, 120g ECO print, 4/0 

2. FINAL: Metodické listy BROŽURA: celkem 12druhů brožur A4, (8x 8stran + 4x 12stran, 120g ECO print, 4/4, 
V1 
3. FINAL: Pracovní listy: celkem 24druhů A4, 160g ECO print, 4/4 

Kusů 200 

  Kč  Kč/kus  

1. Tématický list (120g ECO print) FINAL 15 694,10 78,47 

2. Metodické listy BROŽURA (120g ECO print) FINAL 52 329,78 261,65 

3. Pracovní listy (160g ECO print) FINAL 21 777,53 108,89 

Celkem 89 801,41 449,01 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do 04. 12. 2022. 

 

Jiří Šubrt | Account Manager 
ARTAX, a.s., areál Pharma Park CR, budova 09, Karásek 1, 621 00 Brno 

gsm.: +420 603 435 718, tel.: +420 54321 58 01, fax: +420 544 501 571 
e-mail: jiri.subrt@artax.cz, web: www.artax.cz 

https://www.google.com/maps/search/Kar%C3%A1sek+1,+621+00+Brno?entry=gmail&source=g
mailto:jiri.subrt@artax.cz
http://www.artax.cz/

